
 -  -  
  1 

 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 2974  DEL  06 novembre 2024 

 

 
RIPARTIZIONE “OPERE PUBBLICHE” 

SETTORE LAVORI PUBBLICI – EDILIZIA SCOLASTICA - SPORT 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    n.                      /          

 
OGGETTO:  MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI. 
                      CUP:B87H21008490004 

 Riparazione porta presso palestra Montessori 
 Liquidazione fattura di complessivi €1.024,80 (Iva compresa)  alla Ditta  
 “Fratelli Scarzello s.n.c. di Scarzello Enrico e Giorgio” –Via Alba-Cortemilia,46/C – 
 fraz. Ricca di Diano d’Alba (CN) -  CF/P.Iva 03634270049 – CIG:ZA13877CD5  
 Prospetto di liquidazione n. 1060 del 30.10.2024. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 Premesso che: 

 
- Con Determinazione Dirigenziale R.G.D. n.2971/2022 veniva affidata alla ditta “Fratelli Scarzello s.n.c. di 

Scarzello Enrico e Giorgio” Via Alba-Cortemilia,46/C – fraz. Ricca di Diano d’Alba (CN) - P.Iva 

03634270049 – CIG:ZA13877CD5, la “Manutenzione porta palestra Montessori” per complessivi €1.050,00 

Iva compresa (voce B3 del quadro di spesa); 

- Con Determinazione Dirigenziale R.G.D. n.817 del 21.03.2024 il suddetto impegno veniva reimputato al 

Bilancio 2024 e la relativa spesa così classificata:  

- Missione: 06 

- Programma: 01 

- Titolo: 2 

- P.F.: V U2 02 01 09 016 impianti sportivi. 

- Capitolo: 11617 

- Bilancio: 2024  

- Esigibilità: 31.12.2024  

 

 
Considerato che i lavori di “Manutenzione porta palestra Montessori” sono stati correttamente eseguiti, la 

Ditta “Fratelli Scarzello s.n.c. di Scarzello Enrico e Giorgio” P.Iva 03634270049, ha trasmesso la fattura n. 

76/001 del 25.10.2024, di complessivi €1.024,00 Iva compresa, come da prospetto di liquidazione n. 1060 del 

30.10.2024. 

 

 



 -  -  
  2 

 
 
 
 

 

D E T E R M I N A 
   

- di liquidare alla Ditta “Fratelli Scarzello s.n.c. di Scarzello Enrico e Giorgio” P.Iva 03634270049, la fattura n. 

76/001 del 25.10.2024, di complessivi €1.024,00 Iva compresa - CIG:ZA13877CD5,  per i lavori di 

“Manutenzione porta palestra Montessori” relativi alla “Manutenzione straordinaria impianti sportivi” CUP: 

B87H21008490004, come da prospetto di liquidazione n. 1060 del 30.10.2024; 

-   di dare atto che la spesa non ricade per importo e caratteristiche nell’ambito di applicazione   dell’art. 17/bis 

del D.Lgs n.241/1997;    

-  di dare atto che ai sensi della L.n. 136 del 13/08/2010 la ditta ha comunicato che il c/c bancario dedicato alle 

commesse pubbliche è il seguente:  

                  IT10Z0503422500000000008738 
 
 
 

Alba, lì 

 

 IL DIRIGENTE  
 (Arch. Daniela ALBANO) 

 

 

 

 

 

 
Allegati:prospetto di liquidazione. 
 
VER/Dir 
241104 
 

 

 
 


